



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dif Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 27 54 50 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

René Dif  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dif Holding ApS  
c/o Christensen Kjærulff  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

CVR-nr.: 27 54 50 41  
Stiftet: 16. januar 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Dif

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomhed**

Dif Music ApS, København

**Kapitalinteresser**

Vandforsyningen ApS, København  
WaterWorks Music ApS, København  
A:R:K Management ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for forfatter- og forlagsbranchen samt inden for musik- og underholdningsindustrien, herunder ved køb, salg og udnyttelse af immaterielle rettigheder.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Selskabets resultat er påvirket af konsekvenserne fra Covid-19 virussen, idet der har været nedlukket for at spille koncerter i en længere periode i 2021.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>244.074</b>	<b>495.863</b>
1 Personaleomkostninger	-733.777	-603.451
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.500	-4.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-494.203</b>	<b>-112.088</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.115	-186.550
Indtægter af kapitalinteresser	1.476.489	154.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.057	19.031
Andre finansielle indtægter	11.771	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.819	-598
<b>Resultat før skat</b>	<b>944.180</b>	<b>-125.449</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>944.180</b>	<b>-125.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.959	-47.697
Udbytte for regnskabsåret	500.000	143.000
Disponeret fra overført resultat	-140.861	-220.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>944.180</b>	<b>-125.449</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	9.000	13.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>13.500</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Kapitalinteresser	305.719	272.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.719</u>	<u>272.563</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>314.719</u></b>	<b><u>286.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.334	121.392
Udskudte skatteaktiver	660.000	660.000
Andre tilgodehavender	0	69
Tilgodehavender i alt	<u>807.334</u>	<u>781.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	147.743	0
Værdipapirer i alt	<u>147.743</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	526.153	583.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.481.230</u></b>	<b><u>1.364.614</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.795.949</u></b>	<b><u>1.650.677</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.294	176.253
Overført resultat	428.674	569.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	143.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.289.968</u></b>	<b><u>1.088.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	73.125
Anden gæld	475.981	488.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.981	561.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>505.981</u></b>	<b><u>561.889</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.795.949</u></b>	<b><u>1.650.677</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	223.950	790.287	54.000	1.268.237
Resultatandel	0	-47.697	-220.752	89.000	-179.449
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	176.253	569.535	143.000	1.088.788
Udloddet udbytte	0	0	0	-143.000	-143.000
Resultatandel	0	-14.959	-140.861	500.000	344.180
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
	<b>200.000</b>	<b>161.294</b>	<b>428.674</b>	<b>500.000</b>	<b>1.289.968</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	733.777	603.451
	<b>733.777</b>	<b>603.451</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af Dif Music ApS	-48.115	-186.550
	<b>-48.115</b>	<b>-186.550</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.819	598
	<b>25.819</b>	<b>598</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	16.045.000	16.045.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.045.000</b>	<b>16.045.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.031.500	-16.027.000
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-16.036.000</b>	<b>-16.031.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.000</b>	<b>13.500</b>



## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020		
	kr.	kr.		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	80.000	80.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
Opskrivninger 1. januar	-535.036	-348.486		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-48.115	-186.550		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-583.151</b>	<b>-535.036</b>		
Modregnet i tilgodehavender	503.151	455.036		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>503.151</b>	<b>455.036</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Dif Holding ApS</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Dif Music ApS, København	Ejerandel 100 %	-503.152	-48.115	0
		<b>-503.152</b>	<b>-48.115</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 1. januar	52.190	38.690
Tilgang i årets løb	0	13.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>52.190</b>	<b>52.190</b>
Opskrivninger 1. januar	220.373	303.950
Korrektion af tidligere opskrivning	-17.941	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.494.430	154.756
Udbytte	-1.443.333	-238.333
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>253.529</b>	<b>220.373</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>305.719</b>	<b>272.563</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dif Holding ApS kr.
Vandforsyningen ApS, København	33,33 %	622.653	4.368.331	207.551
WaterWorks Music ApS, København	33,33 %	254.004	114.962	84.668
A:R:K Management ApS, København	33,33 %	Oplyses ikke	0	13.500
		<b>876.657</b>	<b>4.483.293</b>	<b>305.719</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	47.743
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-21.891



### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


